
令和２年１２月吉日 

お取引業者様各位 

環境保全株式会社 

代表取締役 奥山弘史 

 

年末年始休業日のお知らせ 

 

 

拝啓 歳末の候、貴社にはますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素

はひとかたならぬご厚情を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本年度の年末年始につきましては、誠に勝手ではございますが下記の

通り休業させて頂きますので、ご高承賜りますようお知らせ申し上げます。 

 

敬具 

 

  

記 

 

年末年始休業日 

  令和２年１２月２６日（土）から 

  令和３年 １月 ３日（日）まで 

 

尚、上記期間中に測定・分析に関するお問い合わせがございましたら、 

各担当者までご連絡をお願い致します。 

 

以上 

 

 


